TBA

Plastova paleta pevna 120x80 - Il.jakost

Technické parametry

Parametry

Barva

Material

Hmotnost

Nosnost dynamicka
Nosnost staticka

Nosnost regalova

cerna
HDPE reg,
18.5 kg
2500 kg
5000 kg

1000 kg

info@tbaplast.cz

Plastova paleta stfedni je univerzalni pomocnik v§ude tam, kde
je preferovana Cistota a jednoduchost pfi manipulaci. Paleta
spliiuje naroné pozadavky zakaznik(i na opakované dodavky
a pravidelné zasobovani. Jiz zadné opravy jako u dfevénych
palet. Paleta mé& olamané zarazky.

Kéd produktu: 981301
Pocet kusl na paleté: 15

+ 420 565 534 000
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